PAGE

Фонд капитального ремонта Тульской области

ПРОТОКОЛ № 25
заседания Правления

 Фонда капитального ремонта Тульской области

29 декабря 2017 года, г. Тула

здание правительства

Тульской области

каб. 751
Время проведения: 12:00
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Правления

Фонда капитального ремонта Тульской области,

заместитель Губернатора Тульской области
Егоров Сергей Николаевич
Всего членов Правления: 11

Присутствовали:

Члены Правления:
	Бирюлин Алексей Алексеевич
	начальник государственной жилищной инспекции Тульской области

	Дючков Олег Иванович
	заместитель министра - директор департамента жилищно-коммунального комплекса министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

	Лапаева Татьяна Валентиновна
	председатель комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку

	Рем Александр Викторович
	депутат Тульской областной Думы, председатель комитета по экономической политике и финансам

	Слюсарева Ольга Анатольевна
	депутат Тульской областной Думы, председатель комитета по строительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству

	Шевченко Элеонора Викторовна
	министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

На заседании присутствуют более половины членов Правления.

Кворум имеется. Заседание считается правомочным.
Председатель Правления: Егоров С.Н.

Лицо, ведущее подсчет голосов: Дючков О.И.
Секретарь Правления: Дючков О.И.
Приглашенные лица: Лопухов Константин Константинович, первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области.
1-й вопрос повестки дня:

О назначении генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области.

Докладчик: Шевченко Э.В.
По первому вопросу повестки дня:
О назначении генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области.

--------------------------------------------------------------------------------------------

(Егоров С.Н., Шевченко Э.В.)
Решили:
Рекомендовать председателю Правления Фонда капитального ремонта Тульской области назначить на должность генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области по итогам проведенного открытого конкурса Лопухова Константина Константиновича.
Результаты открытого голосования:

«за» - 7
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.
2-й вопрос повестки дня:
О внесении изменений в штатное расписание Фонда капитального ремонта Тульской области на 2018 год.

Докладчик: Шевченко Э.В., Лопухов К.К.
По второму вопросу повестки дня:
О внесении изменений в штатное расписание Фонда капитального ремонта Тульской области на 2018 год.

--------------------------------------------------------------------------------------------

(Егоров С.Н., Шевченко Э.В.)
Решили:
Внести изменения в штатное расписание Фонда капитального ремонта Тульской области на 2018 год.
Результаты открытого голосования:

«за» - 7
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.
3-й вопрос повестки дня:
О выплате работникам Фонда капитального ремонта Тульской области премии по итогам работы в 2017 году.

Докладчик: Лопухов К.К.
По третьему вопросу повестки дня:
О выплате работникам Фонда капитального ремонта Тульской области премии по итогам работы в 2017 году.

--------------------------------------------------------------------------------------------

(Егоров С.Н., Шевченко Э.В.)
Решили:
1. Утвердить критерии для расчета выплаты премии работникам Фонда капитального ремонта Тульской области по итогам работы.
2. Принять решение о выплате работникам Фонда капитального ремонта Тульской области премии по итогам 2017 года, размер которой рассчитан исходя из суммы оклада в соответствии с утвержденными критериями. Выплатить премию не позднее 1 марта 2018 года.
Результаты открытого голосования:

«за» - 7
«против» - нет

«воздержался» - 0
Принято единогласно.
4-й вопрос повестки дня:
О внесении изменений в смету доходов и расходов административно-хозяйственной деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области на 2017 год.
Докладчик: Лопухов К.К.
По четвертому вопросу повестки дня:
О внесении изменений в смету доходов и расходов административно-хозяйственной деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области на 2017 год.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Егоров С.Н., Шевченко Э.В.)

Решили:
Внести изменения в смету доходов и расходов административно-хозяйственной деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области на 2017 год.
Результаты открытого голосования:

«за» - 7
«против» - нет

«воздержался» - 0

Принято единогласно.

5-й вопрос повестки дня:
О внесении изменений в смету доходов и расходов административно-хозяйственной деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области на 2018 год.
Докладчик: Лопухов К.К.
По пятому вопросу повестки дня:
О внесении изменений в смету доходов и расходов административно-хозяйственной деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области на 2018 год.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Егоров С.Н., Шевченко Э.В.)
Решили:
Внести изменения в смету доходов и расходов административно-хозяйственной деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области на 2018 год.
Результаты открытого голосования:

«за» - 7
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.
     Председатель Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                                                                           С.Н. Егоров
Секретарь Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                                                                         О.И. Дючков